
Wycieczki

WYCIECZKA ROWEROWA „W POSZUKIWANIU ŹRÓDEŁ ŁÓDZKICH RZEK”
Organizator wycieczki Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.

Rodzaj wydarzenia Wycieczki
Wybierz dzień 26 lipca (sobota), 27 lipca (niedziela)

Godzina wydarzenia Start wycieczki: godzina 10:00. Planowany czas przejazdu do godziny 14:00.
Miejsce/zbiórka wydarzenia Łódź, ul. Wierzbowa 52, przy muralu "Uśmiechnij się"

Opis wydarzenia

ZWiK zaprasza łodzian na wycieczkę rowerową ze Stoków do Łagiewnik. Trasa przejazdu
wiedzie przez obszary źródliskowe łódzkich rzek: Jasienia, Neru, Łódki, Stoczanki i Bzury. Na
Stokach, w miejscu, gdzie biły źródła Łódki zobaczymy staw, który do dziś zasilany jest
podziemnymi wodami. Dalej, podczas przemierzania trasy odwiedzimy unikalną - bo w
niewielkim stopniu przekształconą przez człowieka - dolinę rzeki Łódki. Głęboka dolina jest
przykładem kształtowania terenu przez spływające ze Stoków i Sikawy bystre łódzkie strugi.
Na ulicy Rogowskiej przetniemy dolinę rzeki Bzury, która w tej okolicy ma swoje źródła.
Zatrzymamy się na ulicy Wycieczkowej przy zalewie utworzonym na rzeczce Łagiewniczance
(przy kapliczkach św. Rocha i św. Antoniego). Na rowerowym szlaku możemy uzupełnić bidony
wodą ze studni głębinowych ZWiK przy ulicy Zbocze, przy parkingu „kaloryfer” na ulicy
Wycieczkowej oraz i przy klasztorze o.o. Franciszkanów – studnie te zasilane są wodą
bezpośrednio z ujęć głębinowych. Podczas wycieczki odwiedzimy też parki utworzone w
dolinie rzeki Łódki: park Helenów i park Staromiejski. Wycieczka zaczyna się o godzinie 10:00
przy siedzibie ZWIK na ulicy Wierzbowej 52, kończy się na placu Wolności w Łodzi przy
muzeum "Dętka" ok. godziny 14:00. Opis trasy: Wierzbowa 52, park 3 Maja, Giewont/Zbocze,
Beskidzka, Łupkowa, Rogowska, Wycieczkowa, klasztor oo. Franciszkanów, wzdłuż
Łagiewnickiej, Warszawska, Stalowa, Zagajnikowa, Górnicza, park Helenów, park
Staromiejski, plac Wolności - ok. 30 km, 4 godziny.

Forma udziału/zapisy BEZ ZAPISÓW
Ilość uczestników:

ograniczona/nieograniczona max. 25 osób dziennie

Ważne informacje
organizacyjne, dostępność
dla osób ze szczególnymi

potrzebami
Wycieczka rowerowa. UWAGA! PROSIMY UCZESTNIKÓW O ZABRANIE ZE SOBĄ BIDONÓW.

Dla kogo? Dla wszystkich

O instytucji
Zakład Wodociągów i Kanalizacji - spółka miejska zajmująca się dostarczaniem mieszkańcom
wody, odbiorem i oczyszczaniem ścieków oraz utrzymaniem sieci wodociągowej i
kanalizacyjnej.

Kontakt dla mieszkańców wycieczka3@zwik.lodz.pl, tel. 605 126 380
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